מכל רחבי הארץ וגם מחוץ לארץ באו אנשים לביתו להיוועץ בו ולהושע מידו. לאחר שלוש שנים, בשנת ה'תשי"ד, חזר רבי ישראל שוב למרוקו, לבקשת רבו; שכתב לו אגרת דחופה על הירידה הרוחנית בקרב יהודי מרוקו, שנשארו כצאן ללא רועה. לאחר כמה שנים, רבי ישראל שב לארץ, והתגורר בכמה יישובים בטרם קבע את ביתו: תחילה גר ביבנה, אחר כך באשקלון, ובשנת ה'תשכ"ד (1964) קבע את משכנו בנתיבות.

הבקיאות של האדמו"ר בש"ס ובפסוקים הייתה עצומה, ופסקי דין שלו בענייני הלכה התקבלו ללא ערעור. הוא היה גאון עצום בתורה, ומקובל גדול שהתפרסם כבעל רוח הקודש, ורבות שחרו לפתחו לבקש את ברכתו. בזכות פשטות הליכותיו ונשמתו היתרה, היה ה"בבבא סאלי" מקובל על כל הזרמים ביהדות ועל בני כל העדות.